Выписка
из протокола заседания методического совета школы от «24» декабря 2021 года
«Итоги работы школы по результатам школьного и муниципального этапов ВсОШ»
[bookmark: _GoBack]
Повестка дня:
    Итоги работы школы по результатам школьного и муниципального этапов ВсОШ: - слушали заместителя директора по УВР Добрыгина Е.А.. о результатах школьного этапа ВсОШ;
Решение методического совета:
1. Руководителям ШМО, учителям-предметникам продолжить работу аналитическую работу по результатам школьного и муниципального этапов ВсОШ.
2. Учителям-предметникам
- спланировать индивидуальную работу на уроке с детьми с повышенными учебными способностями;
- продолжить работу по подготовке обучающихся к олимпиаде;
- обновить банк данных по одаренным детям.
3. Организовать участие одаренных детей в научно-практической конференции.
 4. Обеспечить повышение квалификации учителей в части подготовки школьников к участию в олимпиадном движении, предметной области, в области оценки результатов образования, через обучение на курсах повышения квалификации, внутришкольное обучение и самообразование.
5. Информировать родителей (законных представителей), общественность о результатах школьного и муниципального этапов ВсОШ (родительские собрания, школьный сайт).

Проголосовали «за» 6 человек, «против» - 0, «воздержались»- 0.

Председатель              Добрыгина Г.Н.
Секретарь            Добрыгина Е.А.